Sorgue. Dat. Avinione. Redevances du prévót d'Avignon. 
L. D[unawzr], Le canal de Vaucluse, «48-53, 308-10, n° 4o. 

6247 Avignon, 20 novembre 1391. 

Prise de possession par le chapitre de l'héritage 

du cardinal Faydit d' Aigrefeuille. 

x nomine Domini, amen. Anno a Nativit. ejusdem 

MCCCXCI, indict. xiu, die lunæ xx mensis novem- 

bris, pontif. S"' in Xpisto patris et domini nostri 

dom, Clementis divina providentia pape VII. an. xxv, 

in mei notarii præsentis et testium infrascriptorum 

ad hoc specialiter rogatorum et vocatorum presentia 

personaliter constituti venerabiles et religiosi viri do- 

mini Odo Monetarii (Monaterii), præpositus, Rosta- 

gnus de Codoleto, decanus administrans, Guillelmus 

Raymundi, decanus non administrans,Odonus Giraudi, 

eleemosinarius, Berengarius Minerii, præcentor, Germa- 

nus Sicardi, operarius, Joannes de Porta Aqueria, prior 

claustralis ecclesie Avinion., nomine capituli dictæ 

ecclesi: ibidem congregati, dixerunt et asseruerunt 

quod bon: memoriæ Fayditus, S. R. E. cardinalis Avi- 

nionensis vulgariter nuncupatus, præfatum capitulum 

ecclesiæ A vinion. dum vivebat per medietatem omnium 

bonorum suorum mobilium et immobilium, necnon 

etiam per medietatem hereditatis suce post mortem 

ipsius fecit heredem suum : qui præ nominati domini 

religiosi ab illa die et hora quibus idem d. cardinalis 

dictum capitulum fecit haeredem suum ut supradic- 

.tum estillud adipiscerunt et acceptarunt et nomine 

dicli capituli ratum et gratum habuerunt una cum 

beneficio inventarii dicti cardinalis, prout dixerunt 

constare per publicum instrumentum. Qui quidem 

dom. religiosi nomine capituli ecclesiæ Avenion.iterum 

adipiscerunt, acceptarunt, et gratum et ratum habue- 

runt, et quilibet eorum nomine quo supra adipiscit, 

acceptavit et ratum et gratum habuit. De quibus 

omnibus et singulis dicti dom. religiosi petierunt quo 

supra nomine et quilibet ipsorum petiit sibi fieri unum 

et plura publicum et. publica intrumenta. Acta fuerunt 

hæc Avenione, in dicta ecclesia, in camera dicti dom. 

Odonis præpositi, sub anno, indictione, die et mense 

et pontificatu quibus supra ; præsentibus ibidem vene- 

rabilibus et discretis viris dom. Arnaldo Monaterii, 

canonico dicte ecclesiæ Avinion., Joanne Duranteti, 

Petro et Isnardo Dorbon, Anicien. et Avinionen. dio- 

cæsis, testibus ad przemissa vocatis et specialiter roga- 

tis. + Et ego Nicolaus Aübery, clericus Lexovien. dicece- 

sis, publicus authoritate apostolica et imperiali nota-